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Camapckan obnactb, Camapa, yamua Knapbl
LeTkuH, 23A

55 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, yavua Knapbl LeTkuH, 23A

Okpyr
Camapa, OKTa6pbCKIMIA panoH
Ynunua
anua Knapbl LLeTKuH
KBapTtupa
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https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_oktyabrskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_klaryi_cetkin/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/
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ClaeTcs KBapTupa C XOPOLUMM PEMOHTOM OKOJ10
BOJITY HA OJIMTESbHbIN CPOK




HeTH nerTeHanTa
Wmuora

f;‘;%_
i
o)
F o
: 14
20
'!3 =
Q 23 28
711 4 ‘m:
ﬂa?.q‘ﬁ' _ri
g ]
MuTpodaruesckan c a =
LUEPKOBE -}
a 5
3 3 -
L O
I ﬂ:@ﬁﬂ&“ 'ﬂ-’,%
Y i 2.
o B -3
F
% .
0
= Lol
B s 13 : A
1 2 ACis

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

G

Pt

128

250

iy}

238

23
by
.
18
24
15
238
22
4
1/
386
flHgexc
2 Ampeas



